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Svevia är företaget som valt en egen väg. Vi är fokuserade på att bygga och sköta om Sveriges vägar och infrastruktur. 

Våra 2 500 medarbetare finns på 130 platser i hela Sverige och vi omsätter 7,3 miljarder kronor. 

 

 

 

 

Pressmeddelande 2012-10-31 

Vd Torbjörn Torell kommenterar perioden 

Årets resultat är fortsatt otillfredsställande. Under våren 2012 påbörjade vi ett utvecklingsprogram 

som kommer att pågå under de närmaste åren. Viktiga delar i utvecklingsprogrammet är att 

stärka vår konkurrenskraft genom att sänka kostnaderna, effektivisera produktionen samt att 

förbättra successionen i företaget. Vi kan redan nu se några positiva effekter av vårt 

utvecklingsarbete. Samtidigt vet vi att denna typ av utvecklingsarbete tar betydlig tid för att få fullt 

genomslag. 

 

Viktiga delar i vårt utvecklingsprogram är att rekrytera viktiga specialistkompetenser samt att 

förbättra den interna successionen. Ett betydande steg i detta arbete har varit att starta den första 

årskullen traineer, T1, i Svevias nya traineeprogram. Detta bidrar till att successivt förbättra 

förutsättningarna för en positiv utveckling av Svevia. 

 

Regeringens infrastrukturproposition om 522 miljarder kronor fram till år 2025 med betydande 

satsningar på bland annat drift och underhåll, järnväg och vägar innebär bra marknadsförut- 

sättningar för Svevia. 

 

 

Delårsrapport, juli-september 2012  

 Orderstocken minskade med 3 % till 7 022 MSEK (7 273) och orderingången minskade 

med 12 % och uppgick till 1 683 MSEK (1 907) 

 Nettoomsättningen minskade med 7 % till 1 927 MSEK (2 068) 

 Rörelseresultatet förbättrades med 13 MSEK till 51 MSEK (38)  

 Kassaflödet från den löpande verksamheten minskade med 25 MSEK till -170 MSEK 

      (-145) 

Januari-september 2012  

 Orderstocken minskade med 3 % till 7 022 MSEK (7 273) och orderingången minskade 

med 24 % och uppgick till 5 212 MSEK (6 879) 

 Nettoomsättningen minskade med 7 % till 5 153 MSEK (5 559) 

 Rörelseresultatet försämrades med 199 MSEK till -158 MSEK (41)  

 Periodens resultat minskade med 142 MSEK och uppgick till -94 MSEK (48) 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten stärktes med 184 MSEK till 165 MSEK (-19) 
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Nyckeltal  

MSEK Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Okt 2011- 

 sep 2012 

Orderstock 7 022 7 273 7 022 7 273 6 963 7 022 

Orderingång 1 683 1 907 5 212 6 879 8 574 7 464 

Nettoomsättning 1 927 2 068 5 153 5 559 7 564 7 158 

Rörelseresultat 51 38 -158 41 -170 -369 

Rörelseresultat exkl. omstrukturering 43 - -107 - -170 -318 

Rörelsemarginal, % 2,7 1,8 neg 0,7 neg neg 

Resultat före skatt 63 45 -129 66 -137 -332 

Periodens resultat 46 34 -94 48 -101 -243 

Resultat per aktie, SEK 0,12 0,08 -0,24 0,12 -0,25 -0,61 

Eget kapital per aktie, SEK 2,88 3,47 2,88 3,47 3,10 2,88 

Avkastning på eget kapital, % 4,1 2,5 neg 3,4 neg neg 

Soliditet, % 30,4 36,4 30,4 36,4 33,7 31,6 

Rörelsekapital -232 29 -232 29 -109 -370 

Räntebärande nettofordran 745 337 745 337 594 1002 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -170 -145 165 -19 275 459 

Årsmedelanställda 2 446 3 013 2 403 2 782 2 793 2 461 

 

Marknad 

Den ekonomiska instabiliteten i Sveriges omvärld ger fortsatt sviktande inhemsk byggkonjunktur. 

Detta påverkar i första skedet bostadsbyggandet men även övrigt byggande upplever nu 

sjunkande efterfrågan, vilket i sin tur innebär hårdnande konkurrens och prispress i anläggnings-

sektorn där Svevia verkar. Befintliga investeringsplaner och statliga nysatsningar på infrastruktur 

ger dock skäl till optimism vad gäller efterfrågan under de närmaste åren.  
 

Stat och kommun 

I regeringens budgetförslag i september aviseras höjda nivåer för infrastrukturinvesteringar de 

närmaste åren. Under 2013 förväntas marknaden tillföras 1,5 miljarder ytterligare, för att 2014-

2016 växa med ytterligare ca 4 miljarder årligen. Detta är en positiv utveckling, även om det tar 

tid för nya satsningar att påverka marknadsutbud och orderingång. Ledtiderna är långa från 

planering till produktion för nya infrastruktursatsningar. 

 

I dagsläget är Trafikverkets utbud stabilt inom drift- och underhållssektorn. Inom 

investeringssidan noteras att fördröjningar medfört färre nystarter under året. Trafikverkets 

investeringsplaner är dock omfattande, vilket tillsammans med regeringens nya satsningar 

indikerar en positiv utveckling av verksamhetsområdet under flera år framåt.  Inom den 

kommunala marknaden noteras ett bra utbud av drift- och investeringsprojekt, inte minst inom 

storstadsområdena. 
 

Övriga marknader 

Inom den privata anläggningsmarknaden är Svevia bl.a. inriktat på energirelaterade uppdrag 

inom vindkraft. Den ekonomiska osäkerheten, liksom det i dagsläget låga elpriset, har inneburit 

en större försiktighet inför investeringsbeslut, vilket inneburit senareläggningar av projektstarter.  
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Orderingång och orderstock 

 
 MSEK 

 
                                 Orderstock            Orderingång i kvartal               Orderingång rullande 4 kvartal 

 
Juli - september 2012 

 

Det tredje kvartalet visar en orderingång om 1 683 MSEK vilket är en minskning med 12 % 

jämfört med samma kvartal föregående år (1 907). 

 

Under kvartalet har bland annat följande uppdrag erhållits: 

 

- Fundament för vindkraftverk, Glötesvålen 85 MSEK. Dammsäkerhetshöjande åtgärder 

Dabbsjö Kraftverk 78 MSEK. Breddning av väg 168 Marsstrand 30 MSEK  

 

- Ett antal drift- och underhållsuppdrag om ungefär 200 MSEK. Bland dessa kan nämnas 

Storbäck-Strömnäs omfattande 46 MSEK och Kungsholmen 34 MSEK.  

 

- Beläggningsarbeten omfattande 70 MSEK åt Trafikverket.  

Januari – september 2012 

Under niomånadersperioden uppgick orderingången till 5 212 MSEK, en minskning med  

24 % jämfört med motsvarande period föregående år (6 879). Minskningen är en följd av ökad 

selektivitet i anbudsskedet samt en ojämn orderingång under 2011 med ett högt utfall under maj. 

Vid utgången av september var orderstocken 7 022 MSEK vilket motsvarar en minskning om 3 % 

jämfört med föregående år (7 273). 
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Nettoomsättning 

 

Nettoomsättning per verksamhetsområde  

 
MSEK  Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Okt 2011- 

sep 2012 

Division Anläggning  726 1 010 1 957 2 122 2 448 2 283 

Division Drift  854 719 2 534 2 793 4 275 4 016 

Division Beläggning  573 545 1 074 1 021 1 449 1 502 

Övriga verksamhetsområden  190 203 564 566 812 810 

Elimineringar  -416 -409 -976 -943 -1 420 -1 453 

Totalt  1 927 2 068 5 153 5 559 7 564 7 158 

Juli-september 2012 

Koncernens nettoomsättning uppgick under tredje kvartalet till 1 927 MSEK (2 068), en minskning 

med 7 % jämfört med samma period föregående år. Den lägre omsättningen är till största delen 

hänförbar till minskad verksamhet inom Göteborgsregionen för Division Anläggning. 

Januari-september 2012 

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 5 153 MSEK (5 559), en minskning med 

7 % jämfört med motsvarande period föregående år. Den lägre omsättningen i Division Drift är en 

följd av minskade marknadsandelar och en mindre resurskrävande vinter. Den lägre 

omsättningen i Division Anläggning beror på minskad verksamhet inom Göteborgsregionen. 

 

 

 

Resultat 
 

Rörelseresultat per verksamhetsområde  

 
MSEK  Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Okt 2011- 

sep 2012 

Division Anläggning  -69 -64 -210 -139 -341 -412 

Division Drift  9 28 13 92 66 -13 

Division Beläggning  27 21 19 -12 -11 20 

Övriga verksamhetsområden  84 53 20 100 116 36 

Elimineringar  - - - - - - 

Totalt  51 38 -158 41 -170 -369 

Juli-september 2012 

Rörelseresultatet ökade med 13 MSEK till 51 MSEK (38). Resultatet för Divison Anläggning ligger 

i nivå med samma period föregående år. Betydande projektnedskrivningar är den främsta 

orsaken till det negativa resultatet. Resultatet för Division Drift har minskat på grund av 

nedskrivningar i ett par projekt samt kostnader för ej sysselsatt personal. Resultatet för Divison 

Beläggning har förbättrats vilket är hänförligt till förbättringar inom utläggningsverksamheten. 

Resultatet för Övriga verksamhetsområden är högre än motsvarande period föregående år. Detta 

beror främst på att centrala avsättningar som gjordes under andra kvartalet har lösts upp och 

flyttats till Division Anläggning och Division Drift. Dessutom har underhålls- och 

personalkostnader varit något lägre i Övriga verksamhetsområden. 
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Januari-september 2012 

Rörelseresultatet minskade med 199 MSEK till -158 MSEK (41). Lönsamhetsproblemen i Division 

Anläggning kvarstår och rörelseresultat försämrades med 71 MSEK. Försämringen beror på 

ytterligare projektnedskrivningar och ökade garantiåtaganden men också på en låg 

lönsamhetsnivå i delar av den pågående produktionen. De större projekten pågår under flera år, 

därför kommer effekterna av lönsamhetshöjande åtgärder inom anläggningsverksamheten att 

synas först när de olönsamma projekten färdigställts.  

 

Rörelseresultatet i Division Drift minskade med 79 MSEK och uppgick vid periodens utgång till  

13 MSEK (92). Resultatet har belastats med kostnader för ej sysselsatt personal samt 

projektnedskrivningar. 

 

Division Beläggning förbättrade resultatet med 31 MSEK, vilket är hänförligt till förbättringar inom 

utläggningsverksamheten.  

 

I Övriga verksamhetsområden sjönk resultatet med 80 MSEK, till följd av 

omstruktureringskostnader avseende i huvudsak administrativa funktioner. Resultatet har också 

belastats med avsättningar till följd av tvister i några större projekt.  
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Säsongsvariationer 

 

Verksamheten inom Svevia uppvisar säsongsmässiga variationer. Merparten av resultatet 

upparbetas under andra halvåret. Det är framförallt markarbeten, asfaltutläggning och 

ballastförsäljning som har en lägre aktivitet under vintern. Utfallet för det fjärde kvartalet 2011 och 

det andra kvartalet 2012 följde inte det normala säsongsmönstret då resultatet belastades med 

projektnedskrivningar.  

 

  

 

MSEK 

  

 

 
Finansiell ställning och likviditet 

 

Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till 1 149 MSEK (1 387), soliditeten till  

30,4% (36,4%) och skuldsättningsgraden till 0,0 (0,13). Vid årets ingång var soliditeten 33,7%.  

 

På balansdagen uppgick räntebärande nettofordran till 744 MSEK (337). Vid årets ingång var den 

räntebärande nettofordran 594 MSEK. Ökningen under året och jämfört med föregående år beror 

på en positiv utveckling av rörelsekapitalet. 

 

Finansnettot är förbättrat jämfört med föregående år och uppgick under perioden till 29 MSEK 

(25). De rådande lägre marknadsräntorna jämfört med föregående år har överkompenserats av 

de högre räntebärande tillgångarna samt reavinster i placeringsportföljen.  

 

Checkräkningskrediten är inte utnyttjad, beviljad checkräkningskredit uppgår till 300 MSEK. 
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Kassaflöde 

 

Kassaflödet har väsentligt förbättrats under året. Kassaflödet från den löpande verksamheten 

minskade under kvartalet och uppgick till -170 MSEK (-145). För niomånadersperioden uppgick 

motsvarande post till 165 MSEK (-19), en kraftig förbättring som beror på mindre kapitalbindning i 

projekten och en snabbare fakturering.  

Förvärv och avyttringar  

Inga förvärv eller avyttringar har genomförts under rapportperioden. 

Investeringar  

Periodens investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 50 MSEK (139) och byggnader och 

mark till 7 MSEK (7). Försäljning av anläggningstillgångar uppgick till 25 MSEK (28).  

Medarbetare 

Antalet årsmedelanställda under perioden var 2 403 (2 782). 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

Inom Svevia är det framförallt inom anläggningsverksamheten som risker föreligger, då 

standardiseringen är låg och projektens förutsättningar och utformning varierar för varje uppdrag. 

Riskhanteringen har bedrivits genom kartläggning av risker ur ett övergripande perspektiv. 

Arbetet har resulterat i en riskkarta med ett tillhörande riskregister med åtgärder som omfattar 

såväl operativa, efterlevnads- som finansiella risker. De projektspecifika riskerna identifieras och 

hanteras såväl i kalkyl-, planerings- som genomförandefas, dvs. under hela projektets livslängd.  

För ytterligare information om risker och deras hantering hänvisas till 2011 årsredovisning  

sidan 47. 

Moderbolaget 

Svevia AB driver entreprenadverksamhet och förvaltar aktier i dotterföretag samt svarar för 

koncerngemensam finansiering och placering. Omsättningen uppgick under perioden till  

1 583 MSEK (1 280) och resultatet till -194 MSEK (-159). I moderbolaget redovisas 

entreprenadprojekt enligt färdigställandemetoden. I koncernen redovisas entreprenadprojekt 

enligt metoden för successiv vinstavräkning.  
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Händelser efter rapportperiodens utgång 

Som en konsekvens av minskad orderingång på vissa orter i Sverige har 160 medarbetare i 

Svevia varslats om uppsägning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solna 2012-10-31 

 

 

 

Torbjörn Torell 

Verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

 

Kommande finansiella rapporter 

Bokslutskommuniké 

Årsredovisning 

Årsstämma  

Delårsrapport Jan-Mar 2013 

15 februari 2013 

Mars 2013 

26 april 2013 

29 april 2013 

 

 

Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias webbplats www.svevia.se. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Torbjörn Torell, Vd och koncernchef.  Tfn +46 8 404 10 00 

Åsa Neving, Ekonomi- och finanschef.  Tfn +46 8 404 10 00 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK not Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Okt 2011-

sep 2012 

        

Nettoomsättning 3 1 927 2 068 5 153 5 559 7 564 7 158 

Kostnader för produktion  -1 800 -1 957 -4 995 -5 225 -7 322 -7 092 

Bruttoresultat  127 111 158 334 242 66 

        

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

 

5 

 

-77 

 

-83 

 

-329 

 

-315 

 

-439 

 

-454 

Resultat från försäljning 

av anläggningstillgångar 

  

1 

 

10 

 

13 

 

22 

 

27 

 

19 

Rörelseresultat 3 51 38 -158 41 -170 -369 

        

Finansiella intäkter  12 8 30 27 37 40 

Finansiella kostnader  0 -1 -1 -2 -4 -3 

Finansnetto  12 7 29 25 33 37 

        

Resultat före skatt  63 45 -129 66 -137 -332 

        

Skatt på periodens 

resultat 

  

-17 

 

-11 

 

35 

 

-18 

 

36 

 

89 

Periodens resultat  46 34 -94 48 -101 -243 

        

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

        

Resultat per aktie före 

och efter utspädning, SEK 

  

0,12 

 

0,08 

 

-0,24 

 

0,12 

 

-0,25 

 

-0,61 

 

Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667 st. 

 

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK  Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Okt 2011-

sep 2012 

        

Periodens resultat  46 34 -94 48 -101 -243 

Övrigt totalresultat:        

Finansiella instrument 

redovisade till verkligt värde 

  

3 

 

-8 

 

10 

 

-3 

 

-6 

 

7 

Skatt  -1 2 -3 1 2 -2 

Summa övrigt totalresultat, 

netto efter skatt 

  

2 

 

-6 

 

7 

 

-2 

 

-4 

 

5 

Summa totalresultat  48 28 -87 46 -105 -238 

        

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 
MSEK not 30 sep 2012 30 sep 2011 31 dec 2011 

     

Tillgångar     

     

Balanserade utvecklingsutgifter  - 6 - 

Goodwill  214 213 213 

Övriga immateriella tillgångar  1 - 1 

Byggnader och mark  395 408 406 

Maskiner och inventarier  398 423 441 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 

Uppskjuten skattefordran 

 664 

- 

510 

2 

456 

1 

Summa anläggningstillgångar  1 672 1 562 1 518 

     

Material och varulager  220 173 175 

Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 335 565 137 

Kundfordringar  1 393 1 394 1 650 

Skattefordringar  0 - - 

Övriga kortfristiga fordringar  55 67 14 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  29 49 34 

Likvida medel  80 3 138 

Summa omsättningstillgångar  2 112 2 251 2 147 

     

Summa tillgångar 3 3 784 3 813 3 665 

     

Eget kapital och skulder     

     

Aktiekapital  399 399 399 

Övrigt tillskjutet kapital  798 798 798 

Reserver  4 -1 -3 

Balanserat resultat  -52 191 42 

Summa eget kapital  1 149 1 387 1 236 

     

Uppskjuten skatteskuld  32 109 65 

Övriga avsättningar  259 95 108 

Summa långfristiga skulder  291 204 173 

     

Kortfristig skuld till kreditinstitut  - 176 - 

Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 1 071 692 889 

Leverantörsskulder  745 745 648 

Skatteskulder  - 13 1 

Övriga kortfristiga skulder  92 126 156 

Övriga avsättningar  97 120 136 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  339 350 426 

Summa kortfristiga skulder  2 344 2 222 2 256 

     

Summa eget kapital och skulder 3 3 784 3 813 3 665 
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 
 

MSEK 

 

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 

inkl. årets resultat 

Totalt eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare 

Ingående balans 2011-01-01 

Totalresultat 

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                                   

399 

 

 

798 

 

 

 

252 

 

48 

 

 

-3        

1 449 

 

48 

 

 

-3 

Skatt   1 1 

Summa övrigt totalresultat   -2 -2 

Summa totalresultat   46 46 

Transaktioner med ägare     

Utdelning   -108 -108 

Summa transaktioner med ägare   -108 -108 

Utgående eget kapital 2011-09-30 399 798 190 1 387 

     

Ingående balans 2012-01-01 

Totalresultat 

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                                   

399 

 

 

798 

 

 

 

39 

 

-94 

 

 

10        

1 236 

 

-94 

 

 

10 

Skatt   -3 -3 

Summa övrigt totalresultat   7 7 

Summa totalresultat   -87 -87 

Transaktioner med ägare     

Utdelning   - - 

Summa transaktioner med ägare   - - 

Utgående eget kapital 2012-09-30 399 798 -48 1 149  

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
MSEK not Jul-sep 

2012 

Jul-sep 

2011 

Jan-sep 

2012 

Jan-sep 

2011 

Jan-dec 

2011 

Resultat före skatt  63 45 -129 66 -137 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  31 45 189 83 135 

Betald inkomstskatt  - - - -3 -4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital 

  

94 

 

90 

 

60 

 

        146 

 

-6 

       

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  -264 -235 105 -165 281 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  3 -170 -145 165 -19 275 

       

Investeringar i immateriella tillgångar  - -2 - -6 -1 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -15 -56 -57 -146 -199 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  2 11 25 28 36 

Investeringar i finansiella tillgångar  -105 -287 -610 -763 -789 

Försäljning av finansiella tillgångar  283 467 419 812 895 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  165        133 -223 -75 -58 

       

Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)  - 14 - 176 - 

Utbetald utdelning  - - - -108 -108 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - 14 -           68 -108 

       

Periodens kassaflöde  -5 2 -58 -26 109 

Likvida medel vid periodens början  85 1 138 29 29 

Likvida medel vid periodens slut  80 3 80 3 138 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 
MSEK  Jul-sep 2012 Jul-sep 2011 Jan-sep 2012 Jan-sep 2011 Jan-dec 2011 

       

Nettoomsättning  396 359 1 583 1 280 6 910 

Kostnader för produktion  -380 -335 -1 582 -1 231 -6 594 

Bruttoresultat  16 24 1 49 316 

       

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

  

-72 

 

-89 

 

-315 

 

-299 

 

-417 

Rörelseresultat  -56 -65 -314 -250 -101 

       

Finansiella intäkter  16 14 58 40 145 

Finansiella kostnader  0 -1 -9 -5 -6 

Finansnetto  16 13 49 35 139 

Resultat före skatt  -40 -52 -265 -215 38 

       

Skatt på periodens resultat  10 13 71 56 -11 

Periodens resultat  -30 -39 -194 -159 27 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag  
 
MSEK  Jul-sep 2012 Jul-sep 2011 Jan-sep 2012 Jan-sep 2011 Jan-dec 2011 

       

Periodens resultat  -30 -39 -194 -159 27 

Övrigt totalresultat:       

Finansiella instrument 

redovisade till verkligt värde 

  

3 

 

-8 

 

10 

 

                     -3 

 

-6 

Skatt  -1 2 -3 1 2 

Summa övrigt totalresultat, 

netto efter skatt 

  

2 

 

-6 

 

7 

 

-2 

 

-4 

Summa totalresultat  -28 -45 -187 -161 23 

       

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 

MSEK  30 sep 2012 30 sep 2011 31 dec 2011 

 

Tillgångar 

    

Anläggningstillgångar  1 081 869 743 

Omsättningstillgångar  2 821 2 935 2 948 

Summa tillgångar  3 902 3 804 3 691 

     

Eget kapital och skulder     

Eget kapital  820 824 1 008 

Avsättningar  259 95 108 

Kortfristiga skulder  2 823 2 885 2 575 

Summa eget kapital och skulder  3 902 3 804 3 691 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 

redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 

Solna Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018,  

171 04 SOLNA (besöksadress: Hemvärnsgatan 15), telefonnummer 

+46 8 404 10 00 . Svevia AB:s verksamhet är att bedriva 

entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, 

bygg- och anläggningsområdet ävensom äga och förvalta fast 

egendom. För ytterligare information om verksamheten 2011 

hänvisas till årsredovisningen. 

Svevia AB (publ) är helägt av den svenska staten.  

I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 

eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 

eller koncernen. 

Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 

annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 

 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 

årsredovisningslagen. Ingen av de nya eller ändrade IFRS 

standarder eller tolkningar från IFRS Interpretations Committee 

som gäller från första januari 2012 har haft någon betydande 

inverkan på Svevias finansiella rapporter. 

 

 

 

 

 

 

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 

koncernen utom i de fall som anges i årsredovisningen 2011. 

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Rådet för 

finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer. De avvikelser som förekommer mellan 

moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper föranleds 

av begränsningar i möjligheterna att tillämpa IFRS i 

moderbolaget till följd av Årsredovisningslagen och 

Tryggandelagen samt i vissa fall av skatteskäl. 

 

Redovisningsprinciperna kan läsas i sin helhet i årsredovisningen 

2011, som finns publicerad på Svevias webbplats, 

www.svevia.se.  

 

Not 3 Segmentredovisning 

Svevia bedriver verksamhet i Sverige och Norge. Verksamheten 

är från och med 1 april 2012 indelad i tre divisioner: Anläggning, 

Drift och Beläggning. Tidigare delades verksamheten in i fyra 

regioner: Nord, Mitt, Väst och Syd. Segmentredovisning för 

tidigare perioder presenteras enligt den nya 

verksamhetsindelningen. Den nya verksamhetsindelningen har 

inte fått någon inverkan på Svevias finansiella ställning och 

resultat. Indelningen i nationella divisioner speglar företagets 

interna organisation och rapportsystem. Internprissättning sker 

på marknadsmässiga grunder. Koncernintern vinst elimineras. 

 

 

Resultaträkning jan- sep 

MSEK Division Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

             

Nettoomsättning, externt 1 942 2 080 2 464 2 758 658 628 89 93 - -  5 153 5 559 

Nettoomsättning, internt 15 42 70            35             416 393 475 473 -976 -943 - - 

Nettoomsättning                                        1 957 2 122 2 534 2 793 1 074 1 021 564 566 -976 -943 5 153 5 559 

             

Kostnader för produktion -2 066 -2 149 -2 420 -2 567 -1 014 -988 -468 -460 973 939 -4 995 -5 225 

Bruttoresultat -109 -27 114 226 60 33 96 106 -3 -4 158 334 

Resultat från försäljning av 

anläggningstillgångar       13 22   13 22 

Försäljnings- och 

administrationskostnader -101 -112 -101 -134  -41 -45 -89 -28 3 4 -329 -315 

Rörelseresultat -210 -139 13 92 19 -12 20 100 - - -158 41 

             

Finansiella intäkter           30 27 

Finansiella kostnader                    -1           -2 

Resultat före skatt                 -129          66 
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Balansräkning 30 sep 

MSEK Division Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Fördelade tillgångar  865 937 717 826 484 528 1 801 1 941 -829 -938 3 038 3 294 

Ofördelade tillgångar       746 519   746 519 

Summa tillgångar                                         865 937 717 826 484 528 2 547 2 460 -829 -938 3 784 3 813 

             

Fördelade skulder 1 006 686 774 701 455 374 761 932 - 746 - 801 2 250 1 892 

Ofördelade skulder       385 534   385 534 

Summa skulder 1 006 686 774 701 455 374 1 146 1 466 -746 -801 2 635 2 426 

Investeringar i:             

Immateriella tillgångar      -1  -5    -6 

Materiella anläggningstillgångar       -5      -1 -1 -1 -4 -55 -140    4   -57 -146 

Avskrivningar -1  -1  -2 -1 -94 -91   -98 -92 

 
 
 

Kassaflöde Jan-sep 

MSEK Division Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden 

Elimineringar Totalt 

 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 

Resultat före skatt -210 -139 13 92 19 -12 49 125 - - -129 66 

Justering för poster som inte  

ingår i kassaflödet 67 42 -2 -7 6 -14 118 62 - - 189 83 

Betald skatt - -3 - - - - - - - - - -3 

Förändring i rörelsekapital 31 -49 187 94 24 -75 -137 -135 - - 105 -165 

Kassaflöde från den  

löpande verksamheten -112 -149 198   179  49 -101 30 52 - - 165 -19 

Nettoinvesteringar immateriella och 

materiella anläggningstillgångar       - -5          -1 -1 

 

 -1 

 

     - 5 

 

-30 -117 

 

 4 

 

-32 -124 

 

Not 4 Entreprenadavtal 

MSEK Koncernen Moderbolaget 

 30 sep 2012 30 sep 2011 31 dec 2011 30 sep 2012 30 sep 2011 31 dec 2011 

Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader 4 360 7 477 1 455 2 976 4 863 2 169 

Fakturering -4 025 -6 912 -1 318 -2 385 -4 172 -1 869 

Summa upparbetade ej fakturerade intäkter 335 565 137 591 691 300 

Fakturering 12 628 10 479 9 840 12 661 11 692 9 289 

Upparbetade intäkter/Nedlagda kostnader -11 557 -9 787 -8 951 -11 044 -10 190 -8 003 

Summa fakturerade ej upparbetade intäkter 1 071 692 889 1 617 1 502 1 286 

 

Not 5 Försäljnings- och administrationskostnad 

MSEK Koncernen 

 Jan-sep 2012 Jan-sep 2011 

Omstruktureringskostnader 51 - 

Övriga försäljnings- och administrationskostnader 278 315 

Summa försäljnings- och administrationskostnader 329 315 

 

Not 6 Eventualförpliktelser 

Det finns inga förpliktelser av väsentlig karaktär. 

Not 7 Definitioner 

Nettoomsättning: Periodens upparbetade intäkter enligt metoden 

för successiv vinstavräkning.  

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  

Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 

genomsnittligt eget kapital. 

 

 

 

 

 

Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående 

balansomslutning.  

Skuldsättningsgrad: Utgående räntebärande skulder i förhållande 

till utgående eget kapital. 

Rörelsekapital: Omsättningstillgångar med avdrag för kortfristiga 

skulder. 

Räntebärande nettofordran/skuld: Räntebärande tillgångar, 

likvida medel med avdrag för räntebärande skulder. 
  



   

  

15 
 

 

Granskningsrapport 

Inledning  
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Svevia AB (publ) för perioden 1 
januari 2012 till 30 september 2012. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning  
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 
2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga 
för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 
översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA 
och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om 
alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har. 
 
Slutsats  
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för 
koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i 
enlighet med årsredovisningslagen. 
 
 
Stockholm den 31 oktober 2012 
 
DELOITTE AB 
 
 
 
Tommy Mårtensson 
Auktoriserad revisor 

 


